Avanzate” – Sub-Investimento “Digital Education Hubs (DEH);

RILEVATA la copertura finanziaria dei costi connessi all’emanazione dell’Avviso in parola per il conferimento del 
suddetto incarico individuale di lavoro autonomo, per un importo totale, di €.7.500,00 
(settemilaecinquecento) omnicomprensivo degli oneri a carico Ente e collaboratore, da far gravare sul 
Progetto contabile dell’Ateneo “PNRR_MUR_EDUNEXT” -CUPE83C23003480007- NEXT GENERATION EU.;

VISTO il D.D.G. n.124 del 18/2/2026, con il quale si è provveduto alla nomina della Commissione giudicatrice;